
 

Zarządzenie nr 41/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu Stałego Dyżuru w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2016, poz. 1842 ze zm.), § 51 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1324 Senatu UMW z dnia 25 

września 2013 r. ze zm.), Zarządzenia nr 214 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 listopada 

2005 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru województwa dolnośląskiego, 

Zarządzenia nr 16/XIV R/2008 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 28 

kwietnia 2008 r. w sprawie ustanowienia Zespołu Reagowania Kryzysowego oraz Stałego 

Dyżuru w Akademii Medycznej oraz wytycznych Ministra Zdrowia MZ-OKR-PO-078-3577-

1/MS/12 z 27 lipca 2012 r. o utworzeniu systemu stałych dyżurów w dziale administracji 

rządowej „Zdrowie”, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 18/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

25 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia składu Stałego Dyżuru w Uniwersytecie Medycznym 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następujący skład Stałego Dyżuru Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu: 

1. Krzysztof  Facon – kierownik Stałego Dyżuru 

2. Wojciech Fałkowski 

3. Krzysztof Hebzda 

4. Krzysztof Mazanowski 

5. Bartosz Bielak 

6. Jerzy Chmielnicki 



7. Marek Chudy 

8. Czesław Olczyk 

9. Wojciech Grzyb 

10. Krzysztof Borowczak.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
KR 


